PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
Estado de Minas Gerais CNPJ: 18.301.010/0001-22

PRAÇA DO ROSÁRIO 268 - Rosário - CEP: 35.61 0-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS

transportes @doresdoin data. m g. gov. br

(3713551-6250

Ofício n.e: 186/2025/ SMOT/PMDI
Para: Câmara Municipal de Dores do Indaiá/MG
Assunto: Resposta ao ofício n' 393/2025 CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 09 de Outubro de 2.025

Excelentíssima Presidente da Câmara dos Vereadores

Sra. Karla Francisca Vieira Araúj o

''] Saudações,

O Secretário Municipal que este subscreve, vem através deste, com cordial

cumprimento apresentar a esta Mesa Diretora, resposta ao encaminhamento referente ao

requerimento da nobre vereadora Presidente Karla Francisca Vieira Araújo.

A Secretaria Municipal de Transportes e Obras Públicas informa que aguarda a

finalização do processo licitatório para aquisição dos tubos de concreto, etapa necessária

para o início da obra mencionada.

Sendo somente para o momento reitero votos de elevada estima e consideração,

nos colocando ao inteiro dispor para esclarecimentos futuros porventura necessários e

contamos com a colaboração de todos os cidadãos de Dores do Indaiá/MG.
''a

Atenciosamente

Derli Adrja.ndFerrdka
Secrptlário Muniçlpal-de Transportes X.Obras Públicas

-= (y rn